哈尔滨信息工程学院关于 2024 年“龙江最美高校辅导员”

暨第十六届“黑龙江省高校辅导员年度人物”评选结果的公示

各学院、各部门：

为深入贯彻全国教育大会精神，落实立德树人根本任务，选树新时代高校辅导员先进榜

样，引导广大辅导员为加快建设教育强国、教育强省矢志奋斗，培养担当民族复兴大任的时

代新人，省委教育工委会同省委宣传部、省教科文卫体工会组织开展 2024 年“龙江最美高

校辅导员”暨第十六届“黑龙江省高校辅导员年度人物”推选展示活动。经个人申报、学校

考评，推选软件学院辅导员刘景涛同志参选“黑龙江省高校辅导员年度人物”称号并上报，

现予以公示。

公示时间：2024 年 9 月 18 日-20 日。

公示期间，如有异议，请与学工处联系：0451-58607870。

哈尔滨信息工程学院学生工作处

2024 年 9 月 18 日